
Projekt 
 
z dnia  19 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Tykocinie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
r, poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Tykocinie na rok 2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Tykocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D55383-6F5B-4C6A-BF5C-BE98EAEB36C3. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN  PRACY  

KOMISJI  ROLNICTWA   

RADY  MIEJSKIEJ  W  TYKOCINIE  NA ROK 2025  

  
Lp.  Wyszczególnienie prac  Termin realizacji  

1.   Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok   do 31 marca 2025 r.  

2.   Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tykocin oraz 
informacji o stanie mienia gminy Tykocin.  

do 20 maja 2025 r.  

3.   Rozpatrywanie wniosków o oszacowanie szkód w 
gospodarstwach rolnych, w budynkach mieszkalnych i 
gospodarczych powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych ( burza, ulewne deszcze, silne wiatry, pożary 
susze itp.) 

na bieżąco  
  

4.   Realizacja planów inwestycyjnych z zakresu rolnictwa i ochrony 
środowiska oraz innych spraw wynikających z bieżących potrzeb 
i prac Komisji 

na bieżąco  
  

5.   Udział w przygotowaniu projektu budżetu gminy na rok 2026.  do 15 października 2025r.  

6.   Opiniowanie stawek podatków na 2026 rok.  październik - listopad 2025 r.  

7.   Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2026  
rok.  

listopad – grudzień 2025 r.  

8.   Współpraca z innymi komisjami Rady Miejskiej.  na bieżąco   

  
 

Załącznik do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D55383-6F5B-4C6A-BF5C-BE98EAEB36C3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r, 
poz. 1465 z późn.  zm.) komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

Komisje stałe Rady Miejskiej w Tykocinie oraz ich zakres działania określony został w Statucie Gminy 
Tykocin ( uchwała Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 10 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Tykocin). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D55383-6F5B-4C6A-BF5C-BE98EAEB36C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


